
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2508/

Código da publicação: 2508

Data da emissão do comprovante: 15/08/2025 04:15:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 57/2025

N° do Processo/Ano: 97/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/08/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/08/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/08/2025 09:30:00

Data da Disputa/Horário:07/08/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 239.984,73
Objeto:
Adesão a ARPnº005/2024, do Consórcio Intermunicipal Multifinalitario da Microrregião do Alto
Sapucaí – CIMASP, para contratação de empresa especializada para serviços de infraestrutura
urbana, topografia, terraplanagem/contenção, pavimentação de vias urbanas, operação tapa buracos
e sinalização, no 2º trecho (área 01) de estrada vicinal Distrito Posses, em atendimento à Secretaria
Municipal de Obras e Vias Públicas.
Resumo:
Adesão a ARPnº005/2024, do Consórcio Intermunicipal Multifinalitario da Microrregião do Alto
Sapucaí – CIMASP, para contratação de empresa especializada para serviços de infraestrutura
urbana, topografia, terraplanagem/contenção, pavimentação de vias urbanas, operação tapa buracos
e sinalização, no 2º trecho (área 01) de estrada vicinal Distrito Posses, em atendimento à Secretaria
Municipal de Obras e Vias Públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/08/2025 00:00:00 Contrato Administrativo nº376/2025 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2508/padesao-a-arpn0052024-do-consorcio-intermunicipal-multifinalitario-da-microrregiao-do-alto-sapucai-cimasp-para-contratacao-de-empresa-especializada-para-servicos-de-infraestrutura-urbana-topografia-terraplanagemcontencao-pavimentacao-de-vias-urbanas-operacao-tapa-buracos-e-sinalizaca/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4370b585ebc17fe5e8e107dfa3fe4883.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
07/08/2025 00:00:00 Licitação compartilhada - Adesão a ARP nº005/20... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/982ab640446599b0048996d87186cec8.pdf

